Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.10.2012 г. № 2929-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 10.02.2010 г. № 293-п/1 «Об утверждении Плана мероприятий
по комплексному содержанию территории жилых кварталов
городского округа Тольятти на 2010-2012 гг.»
В целях уточнения плана мероприятий по комплексному содержанию территорий жилых кварталов городского округа Тольятти на 2010-2012 годы, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 10.02.2010 г. № 293-п/1 «Об утверждении Плана мероприятий по комплексному содержанию территории жилых кварталов городского округа Тольятти на 2010-2012 гг.» (далее - План) (в редакции постановлений мэрии городского округа Тольятти от 30.12.2010 г. № 3912-п/1, от 02.07.2012 г.
№ 1877-п/1, от 09.10.2012 г. № 2819-п/1) следующие изменения:

1.1. Дополнить столбец 6 первой строки п. 3.3 Плана словами «ноябрь-декабрь (2012 год)».
1.2. Дополнить столбец 6 второй строки п. 3.3 Плана словами «август-октябрь (2012 год)».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.
Мэр

          С.И.Андреев